EDITAL Nº 01/2024/PROEX/IOT, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA OS CURSOS DO PROJETO INTERNET DAS
COISAS (IOT) PARA A INDÚSTRIA 4.0

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA e a COORDENAÇÃO DO PROJETO INTERNET
DAS COISAS (IOT) PARA A INDÚSTRIA 4.0, no uso de suas atribuições, torna público o
resultados das inscrições do curso Ciência de Dados, parte do projeto “Internet das
Coisas (IoT) para a Indústria 4.0”, ligado ao Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
(CCET), campus Rio Branco na Universidade Federal do Acre.

Inscrição Nome Situação

1 Jammil Darub Trelles Deferido

2 Ricardo Yamasaki Sassagawa Deferido

3 Igor Gardiny Rocha Silva Deferido

4 Rennan Francisco Messias de Lima Deferido

5 Alessandro Silva da Costa Deferido

6 Caroliny Pinheiro Bandeira Deferido

7 Marcos Guilherme Sousa Rocha Deferido

8 Pedro Soares de Assis Deferido

9 Pablo Cauã da Silva Vasques Deferido

10 Lucas Santos da Silva Deferido

11 Iasmim Araújo de Sousa Deferido

12 Carlos Henrique Araújo dos Santos Deferido

13 Erika Felicio Da Hora Deferido

Edital 01/2024 - Internet das Coisas (IoT) para a Indústria 4.0 1

14 Letícia Lins Araújo da Silva Deferido

15 Marcos Vinicios de Oliveira Deferido

16 Lucas Venancio de Abreu Sussuarana Deferido

17 Juan Carlos Barroso Franco Deferido

18 Juan Victor Ferreira de Souza Deferido

19 Dayan Freitas Alves Deferido

20 Igor Vasconcelos da Fonseca Deferido

21 Gabriel Guedes Araujo Deferido

22 Marcello maciel de Oliveira Costa Deferido

23 Esther Felisberto de Holanda Deferido

24 Felipe William Freitas D'Avila Deferido

25 Samuel Vítor Rodrigues Mota Deferido

26 Mateus Almeida da Rocha Deferido

27 João Félix Moreira Vidal Deferido

28 Gabriel Nascimento Nogueira Deferido

29 Marcos Vinícius Moraes Costa Deferido

30 Nicolas Sampaio Pinheiro Deferido

31 Elias da Cruz de Souza Junior Cadastro de Reserva

32 Alonso Martins de Araújo Cadastro de Reserva

33 Vanessa Gomes dos santos Cadastro de Reserva

34 Gabriel Gadelha de Lima Cadastro de Reserva

Edital 01/2024 - Internet das Coisas (IoT) para a Indústria 4.0 2

35 Luscas de Almeida Saraiva Cadastro de Reserva

36 Leonardo Vidal da Silva Cadastro de Reserva

37 Ana Paula de Araujo Cadastro de Reserva

38 Leonardo Mesquita Martins Cadastro de Reserva

39 Vitória Renata Nunes Barros Cadastro de Reserva

40 Raurimar Sousa Muniz Cadastro de Reserva

41 Athirson Henrique Melo Martins Cadastro de Reserva

42 Kalebe dos santos silva Cadastro de Reserva

Rio Branco – AC, 29 de fevereiro de 2024

________________________________
Prof. Dra. Catarina de Souza Costa

Coordenadora ________________________________
José Jair Cavalcante de Figueiredo

Gerente de Projeto

Edital 01/2024 - Internet das Coisas (IoT) para a Indústria 4.0 3

		2024-02-29T14:24:32-0300

		2024-02-29T14:29:15-0300